
ZARZĄDZENIE NR 802/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 września 2022 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 773/2022 z dnia 21 lipca 2022 roku w 

sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości 

zamówienia wyższej niż próg unijny, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz określenia organizacji, składu i trybu pracy 

oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 w związku z art. 31, w związku z art. 26 ust. 1 i 

3 oraz w związku z art. 11a ust. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 773/2022 z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia wyższej 

niż próg unijny, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz 

określenia organizacji, składu i trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków 

komisji przetargowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

up. BURMISTRZA ZASTĘPCA BURMISTRZA  

/-/ Radosław Szpot 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 802/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 września 2022 roku 

Z uwagi na zmianę trybu udzielenia zamówienia, uchylenie zarządzenia stało się 

konieczne. 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

/-/ Radosław Szpot 

 


